



Rental Group AS

Rental Group er Nordens mest komplette aktør innen utleie av maskiner og utstyr til anleggsbransjen. Konsernet består av spesialistselskaper med høy kompetanse og stort volum av tunge anleggsmaskiner, tårnkraner og spesialutstyr til tunnelarbeid. Rental Group ivaretar alle behov, fra små- og mellomstore til de største og mest komplekse anleggsprosjektene i markedet. Med over 100 egne mekanikere, i tillegg til faste og mobile verksteder, sørger vi for kontinuerlig vedlikehold av utstyr- og maskinpark.

Rental Group har en samlet omsetning i Norge på over 1 milliard kroner. Konsernet har sterk finansiell løfteevne, og vekstambisjoner i hele Norden. Nye kontraktsformer og økende kompleksitet i store anleggsprosjekter gjør at markedet etterspør fleksible løsninger for å optimalisere maskinkapasiteten i prosjektene. Rental Group har kapasitet og løsninger som gjør at kundene kan velge prosjekter ut ifra risikoprofil og lønnsomhet, og videre unngå høy kapitalbinding i egen maskinpark.

Rental Group startet i 2020 en anskaffelsesprosess med målsetting om felles løsning for selskapene i gruppering. Enkelte av selskapene benyttet seg av Dynamics AX.

Det er gjennomført en analysefase og designfase «Scope of Work» med målsetting om å tydeliggjøre Rental Group AS sin forretningsmodell, prosesser og forretningsregler så detaljert at både kunde og Oseberg Solutions kunne vurdere Business Central sin egnethet for å støtte Rental Group sine krav og ikke minst se muligheter.

Det er vektlagt utnyttelse av standardsystemet i størst mulig grad. Det er i tillegg vektlagt å unngå unødige tilpasninger i systemet, ved å legge ansvar og bruk av funksjonalitet i det systemet som egner seg best. Rental Group har også stilt krav til at løsningen skal være skybasert.

Leveransen består av utstrakt bruk av Business Central sine moduler salg, innkjøp, lager, produkt, finans, rapportering, aktiva, ressurs og service. I tillegg kommer Power BI/Datavarehus for utvidede rapporteringskrav og en rekke integrasjoner mot eksterne systemer.

Rental Group har en stor maskinpark som skal overvåkes, driftes og vedlikeholdes. Dette setter strenge krav til oppetid og fleksibilitet i løsninger. Det er derfor anbefalt bruk av bransjeledende løsninger som integreres med Business Central for optimal bruk.

Gjennom bruk av Business Central sin 'Service-modul' planlegges og utføres serviceordre mot virksomhetens ulike aktiva. Service-modulen er tett integrert med SpeedyCraft, et bransjeledende verktøy for optimal håndtering av feltservice. Service-modulen og integrasjonen mellom Business Central og SpeedyCraft, ivaretar komplett flyt fra serviceoppdraget etableres til det avsluttes med fakturering, betaling og oppfølging.

